LICH CONG TAC THANG 02/ 2025

Thw Thir 2 Thw 3 Thir 4 Thw 5 Thiwr 6 Tha 7 CN
GH truc d/c Chdu d/c Tuin d/c Duwong d/c Chau d/c Duong d/c Tuin
Ngay 1/2 2/2
Nghi Tét ND
Sdng
Chiéu
Ngay 3/2 4/2 5/2 6/2 7/2 8/2 9/2
7h30: Gap mat dau  |d/c Tung hudng dan 7h30: BC tu danh gia
Xuan; HS lam vé §inh ) TP: d/c Chau, Linh,
CC: Chuong trinh phong truyén thong Luong, Loan .
: mung Bang, mung bb: Phong Hoi dong;
Sing xuan 8h30: Cap uy lam
viéc vdi to Cong tac
. 14h30: d/q BT dy HN Hoan thanh cong viéc | 13h30: Hop to
Chiéu gap mat dau xuan, chuan bi minh ching  [chuyén mén
bb: Phong 304 HU trén Drive.
Ngay 10/2 1172 12/2 13/2 14/2 15/2 16/2
7h30: Phat dong Tét Hoan thanh dua tu
Séng trong cay 11¢A’u vao phong truyén
thong
Hoan thanh dua minh
Chiéu  |chimg
Ngay 17/2 18/2 19/2 20/2 21/2 22/2 23/2
S4 Cong doan t6 chirc di
ang d a
u xuan
Chidu 13h30: Hop to

chuyén mon




24/2

25/2

26/2

2772

28/2

1/3

2/3

- Céc 16p xét hanh
kiém thang 2.

- Ca nhan ty danh gia
TP trén phan mém;

08h00: Hop LTMR
ND: banh gia thi dua
thang 2

10h00: Hop Cép ty

Chiéu

- 14h00: Hop HD
Luong;

- 13h30: Hop chi bd,
trién khai KH chi bo
thang 3;

-15h00. Hop Hoi
dong: Tong két CT
Thang 02, trién khai
KH thang 03

Hoan thanh déanh gia
TD trén PM
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